23/05/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 23/05/2022).

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

O presente termo de apostilamento tem por objeto reajustar o valor do contrato nº
10/2019, a partir do mês de dezembro de 2021 em diante, perfazendo o montante
estimado de R$ 88.713,62 (oitenta e oito mil, setecentos e treze reais e sessenta e dois
centavos), conforme consulta ao sítio do Banco Central, calculadora do cidadão e aplicação
do valor atual do contrato à variação do IPCA (IBGE) no período de 12/2020 a 11/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 24/05/2022).'

POLÍCIA FEDERAL